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MODLITWY DO ŚWIĘTEJ RODZINY 

 

Modlitwa pierwsza 

 

Dziękujemy Ci, Panie Boże, za naszą rodzinę i błogosławieństwo, którym nas 

obdarzasz każdego dnia. Dziękujemy, że troszczysz się o nas. Dziękujemy Ci za 

miłość, która nas łączy. Prosimy, niech w naszej rodzinie zawsze panuje zgoda. 

Spraw, byśmy nie chowali w sercach urazów i chętnie przebaczali sobie 

nawzajem. Spraw także, aby miłość umacniana łaską sakramentu małżeństwa 

okazywała się mocniejsza od słabości i kryzysów, przez jakie nieraz przechodzi 

nasza rodzina. A kiedy przyjdą trudności, cierpienie, może choroba któregoś 

z nas, pomóż nam razem przetrwać trudne chwile i z ufnością przyjąć Twoją 

wolę. Panie Jezu, który doświadczyłeś rodzinnego ciepła i miłości rodziców 

Maryi i Józefa, błogosław naszej rodzinie. Amen. 

 

Modlitwa druga 

 

Mój Drogi Jezu, pokornie błagam Cię, abyś udzielił szczególnych łask naszej 

rodzinie. Niech nasz dom będzie świątynią pokoju, czystości, miłości, 

pracowitości i wiary. Proszę cię silnie, drogi Jezu, abyś chronił i błogosławił 

wszystkich nas, obecnych i nieobecnych, żyjących i zmarłych. 

O Maryjo, kochająca Matko Jezusa i Matko nasza, módl się do Jezusa za naszą 

rodzinę i za wszystkie rodziny na świecie, aby strzegł kołysek noworodków, 

szkół młodych i ich powołania. 

Święty Józefie, czcigodny opiekunie Jezusa i Maryi, wspieraj nas swoimi 

modlitwami we wszystkich potrzebach życia. Uproś u Jezusa tę szczególną 

łaskę, której On Tobie udzielił: opieki nad naszymi domami przy łożu chorych 

i umierających, abym z Maryją i z Tobą mógł odnaleźć w niebie naszą rodzinę 

nienaruszoną w Najświętszym Sercu Jezusa. Amen. 

 

AKT ODDANIA SIĘ ŚWIĘTEJ RODZINIE 

 

O dobry Jezu, który przez Swoje niewypowiedziane cnoty i przykłady Swojego 

rodzinnego życia Rodzinę przez Siebie na ziemi wybraną czciłeś – spojrzyj 

łaskawie na te nasze rodziny, które do Twych stóp się korzą i w modlitwie 

o łaski proszą. 
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Pomnij, że te rodziny do Ciebie całkowicie należą, gdyż się Tobie na szczególną 

służbę poświęciły i oddały – chroń je łaskawie, ratuj w niebezpieczeństwach, 

wspomagaj w utrapieniach i udzielaj im pomocy, aby mogły wytrwać 

w naśladowaniu Twojej Świętej Rodziny i zasłużyć sobie na wieczne szczęście 

w niebie. 

O Maryjo, Matko Najmilsza – prosimy Cię o Twoje wstawiennictwo ufając, że 

Twój Jednorodzony Syn Boży próśb Twych wysłucha. Także i Ty, chwalebny 

Patriarcho, Święty Józefie – przybądź nam na pomoc swą przemożną przyczyną 

i złóż nasze oddanie w ręce Maryi, aby je Ona Jezusowi Chrystusowi 

przedstawiła. Amen. 

 

AKT ZAWIERZENIA RODZIN MATCE BOŻEJ ŚWIĘTORODZINNEJ 

 

Matko Boża Świętorodzinna, przeżywając Jerycho Rodzin, wraz z naszymi 

rodzinami, pragniemy czuwać, aby miłość małżeńska i rodzicielska w sercu 

każdego mężczyzny i każdej kobiety była coraz bardziej podobna do Twojej 

macierzyńskiej miłości.  

Oddajemy się pod Twoją opiekę prosząc, by rodzice i dzieci, starzy i młodzi 

kochali się wzajemnie. Przedstawiamy Ci pragnienia i potrzeby wszystkich 

rodzin. 

Prosimy Cię za małżonków oczekujących z niepokojem i nadzieją na mające 

urodzić się im dziecko, za rozwijające się dzieci, które napełniają domy 

radością, za młodzież, w której budzi się miłość i za narzeczonych, którzy 

z godnością przygotowują się do małżeństwa.  

Za ludzi starych, którzy z dnia na dzień zbliżają się do domu Ojca. Za chorych 

i cierpiących, za wdowy i sieroty, by nie pozostawali w samotności, lecz zawsze 

doznawali życzliwej opieki. 

Prosimy za rodziny rozbite i te, które trwają w głębokim kryzysie, niech w ich 

krytycznym położeniu odnowi się prawdziwa miłość, a wygaśnie niechęć 

i egoizm.  

Matko Boża Świętorodzinna, która rozsiewasz blaski miłości, broń nasze 

rodziny i prowadź je drogą ewangelicznych błogosławieństw. Amen. 

 

 

 


